Муниципальное общеобразовательное

учреждение лицей №2 г.Сердобска

 П Р И К А З

06 сентября 2024 года                                                                                        №348

«Об организации и утверждении сроков проведения лицейского этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады

школьников, утвержденной Приказом Министерства просвещения РФ от

27.11.2020 №678 (с последующими изменениями), Методическими

рекомендациями Министерства просвещения РФ по организации и проведению

школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году, приказом отдела образования Сердобского района от

06.09.2024 №179/1,  –

Приказываю:

1. Провести с 27 сентября по 25 октября 2024 года лицейский этап

Всероссийской олимпиады школьников.

2. Утвердить сроки проведения лицейского этапа  (приложение 1);

3. Ознакомить участников олимпиады и их родителей (законных

представителей), учителей-предметников с графиком проведения лицейского

этапа Всероссийской олимпиады школьников, не позднее 10 календарных

дней до дня начала олимпиады.

4. Утвердить состав:

4.1.  жюри лицейского этапа ВсОШ (приложение 2);

4.2. организационно-методической комиссии лицейского этапа ВсОШ

(приложение 3);

4.3. апелляционной комиссии лицейского этапа ВсОШ (приложение 4).

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

УВР Агафонову Д.А.

Директор лицея                                                                         З.П. Савелова

С приказом ознакомлены.

Приложение 1

План –график проведения лицейского этапа олимпиады школьников

в 2024-2025 учебном году

Дата

проведения

Наименование

предмета

Время проведения

27 октября английский язык 10.00

30 сентября астрономия 10.00

1 октября основы безопасности и

защиты Родины

10.00

2 октября искусство 10.00

3 октября физическая культура 10.00

7  октября русский язык 10.00

8 октября биология 10.00

9 октября информатика 10.00

10 октября история 10.00

11 октября география 10.00

14 октября экономика 10.00

15 октября физика 10.00

16 октября обществознание 10.00

17 октября математика 10.00

18 октября химия 10.00

21 октября французский язык

немецкий язык

10.00

22 октября право 10.00

23 октября литература 10.00

24 октября труд (технология) 10.00

25 октября экология 10.00

Приложение 2

Предмет Члены жюри

Английский язык Иванова  Е.А.

Бойко О.А.

Митрофанова Н.С.

Фирсова Н.М.

Тимарцева Е.В.

Основы безопасности и защиты Родины Моисеев А.С.

Кривулин К.В.

Лазутин В.В.

Иванова Е.А.

Соколова Н.А.

Физическая культура Кривулин К.В.

Лазутин В.В.

Моисеев А.С

Иванова Е.А.

Соколова Н.А.

Русский язык Попова Л.В.

Тимарцева Е.В.

Фирсова Н.М.

Сергеев В.М.

Захарова Т.Н.

Биология Савелова З.П.

Кулясова А.А.

Соколова Н.А.

Сергеев В.М.

Захарова Т.Н.

Информатика Захарова Т.Н.

Сорокина Е.Н.

Савелова З.П.

Суслова Е.Т.

Лежнева Н.В.

История Сергеев В.М.

Агафонова Д.А.

Рямзин Р.А.

Кулясова А.А.

Иванова Е.А.

География Соколова Н.А.

Кулясова А.А.

Сергеев В.М.

Захарова Т.Н.

Иванова Е.А.

Экономика Рямзин Р.А.

Сергеев В.М.

Агафонова Д.А.

Кулясова А.А.

Иванова Е.А.

Физика Брюханова Н.В.

Захарова Т.Н.

Желтова Н.В.

Меркулова А.Д.

Попова С.Р

Обществознание Агафонова Д.А.

Сергеев В.М.

Рямзин Р.А.

Меркулова А.Д.

Попова С.Р

Математика Попова С.Р.

Меркулова А.Д.

Желтова Н.В.

Сергеев В.М.

Рямзин Р.А.

Химия Суслова Е.Т.

Кулясова А.А.

Брюханова Н.В.

Захарова Т.Н.

Меркулова А.Д.

Право Агафонова Д.А.

Сергеев В.М.

Рямзин Р.А.

Тимарцева Е.В.

Попова Л.В.

Литература Фирсова Н.М.

Тимарцева Е.В.

Попова Л.В.

Кривулин К.В.

Захарова Т.Н.

Труд Кривулин К.В.

Захарова Т.Н.

Тимарцева Е.В.

Желтова Н.В.

Суслова Е.Т.

Экология Кулясова А.А.

Савелова З.П.

Захарова Т.Н.

Меркулова А.Д.

Рямзин Р.А.

Искусство Фирсова Н.М.

Тимарцева Е.В.

Попова Л.В.

Кривулин К.В.

Захарова Т.Н.

Французский/немецкий язык Иванова  Е.А.

Бойко О.А.

Митрофанова Н.С.

Фирсова Н.М.

Тимарцева Е.В.

Приложение 3

Состав организационно-методической комиссии лицейского этапа ВсОШ

Председатель:

Савелова З.П., директор лицея

Члены комиссии:

Агафонова Д.А., заместитель директора по УВР

Сорокина Е.Н., заместитель директора по ВР

Желтова Н.В., руководитель кафедры точных наук

Соколова Н.А., руководитель кафедры естественных наук

Попова Л.В., руководитель кафедры гуманитарных наук

Приложение 4

Состав апелляционной комиссии лицейского этапа ВсОШ

Председатель:

 Агафонова Д.А., заместитель директора по УВР

Члены комиссии:

Желтова Н.В., руководитель кафедры точных наук

Соколова Н.А., руководитель кафедры естественных наук

Попова Л.В., руководитель кафедры гуманитарных наук

Соловьева С.И., руководитель кафедры начального обучения

		2024-09-20T10:39:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ №2 Г. СЕРДОБСКА